importo offerto (min. €)
cedole int. Lordi sem. (2)
spread sem. (solo per i CCT)
prowvigione di collocamento
prezzo fiscale

taglio minimo (€)

calendario operativo
termine prenot. Pubblico
data asta

ora cut-off asta

data regolamento titoli ass.
giorni dietimi

importo offerto (min. €)
cedole int. Lordi sem. 2)
spread sem. (solo per i CCT)
prowvigione di collocamento
prezzo fiscale

taglio minimo (€)

calendario operativo
termine prenot. Pubblico
data asta

ora cut-off asta

data regolamento titoli ass.
giorni dietimi

B2 BANCA D'ITALIA

EUROSISTEMA

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO

BOT 182 gg CTZ 24 MESI
ITO004750813/1 ITO004716327/9
31-08-2011/29-02-2012 29-04-2011/30-04-2013
8.500 2.000
- 0, 20%
- 94,164
1.000 1.000
- 25.08.2011
26.08.2011 26.08.2011
11:00 11:00
31.08.2011 31.08.2011
BTP 4,25% BTP 5,00% CCTeu
ITO004750409/3 ITO004759673/1 ITO004716319/9

01-07-2011/01-07-2014

01-09-2011/01-03-2022

15.04.2011/15.04.2018

da definire il 25.08.2011
2,125%

0,20%

1.000

29.08.2011
30.08.2011
11:00
01.09.2011
62

da definire il 25.08.2011
2,500%

0,40%

1.000

29.08.2011
30.08.2011
11:00
01.09.2011

da definire il 25.08.2011
1,335%
1,00%
0,30%
98,380
1.000

29.08.2011
30.08.2011
11:00
01.09.2011
139

(2) PeriBTP ind. Il tasso semestrale indicato & quello nominale non rivalutato.
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